
UCHWAŁA NR XXXII/255/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska dotyczącego odmowy wygaszenia mandatu radnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone uchwałą Nr XXVIII/226/21 z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szepietowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFB252D-9F60-4F1E-8D18-A41AA3D895F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

17 stycznia 2022 r. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo od Wojewody Podlaskiego wzywające do 
wygaszenia mandatu Radnego. 

W związku z brakiem nowych okoliczności w niniejszej sprawie, opierając się na przeprowadzonym 
postępowaniu wyjaśniającym Rada Miejska w Szepietowie podtrzymuje stanowisko wyrażone uchwałą Nr 
XXVIII/226/21 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego. W ocenie Rady 
Miejskiej w Szepietowie nie można przyjąć, iż została spełniona przesłanka z art. 24f ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym, a tym samym brak jest podstaw do stwierdzania wygaszenia mandatu Radnego Pawła 
Mateusza Dąbrowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFB252D-9F60-4F1E-8D18-A41AA3D895F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

